Näkemyksemme mukaan taseen velkaantuminen on yhtiön

oman mukavuusalueen ylälaidassa ja emmekä pidä

realistisena skenaariona, että yhtiö olisi valmis

kasvattamaan velkavipuaan merkittävästi nykyisestä.

Uskomme että yhtiön tahtotila on säilyttää taseessaan

selkeä liikkumavara yritysjärjestelyjä ajatellen ja näin ollen

uskomme ”uuden Taaleritehtaan” tavoitellun

nettovelkaantumisasteen olevan 60-80 % välillä. Yhtiö

todennäköisesti haluaa säilyttää merkittävän velkavivun

liiketoiminnassaan tukeakseen pääoman tuottoa ja toisaalta

60-80 %:n nettovelkaantumisaste tarjoaa yhtiölle selkeää

liikkumavaraa yritysjärjestelyissä.

Taseen näkökulmasta uskomme, että Taaleritehtaalla olisi

selkeä houkutus myydä Finsilva-osakkeet ulkopuoliselle

taholle lähelle niiden käypää arvoa (80-100 MEUR) ja tästä

saadulla myyntivoitolla kasvattaa yhtiön omaa pääomaa.

Vastaava MEUR Taaleritehdas Garantia Oikaisut* Pro forma

Saamiset luottolaitoksilta 31,5 1,6 -31 2,1

Saamiset yleisöiltä ja julkisyhteisöiltä 21,7 21,7

Osakkeet ja osuudet 9,0 -4,7 4,3

Osuudet omistusyhteisyrityksissä 0,3 78,9 79,2

Vakuutustoiminnan varat 111,6 -0,9 110,7

Vakuutustoiminnan saamiset 1,8 0,9 2,7

Sijoitusomaisuus 109,8 -1,8 108

Aineettomat hyödykkeet 2,2 0,7 -0,1 2,8

Aineelliset hyödykkeet 0,6 0,1 1,8 2,5

Muut varat 6,9 6,9

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 5,7 1,6 -0,1 7,2

Laskennalliset verosaamiset 0,1 0,1

Yhteensä 78,1 115,6 43,9 237,6

Vastattava MEUR Taaleritehdas Garantia Oikaisut* Pro forma

Velat luottolaitoksille 10,9 10,9

Velat yleisölle ja julkisyhteisöille 10 60,5 70,5

Velkakirjat 30 -0,2 29,8

Vakuutustoiminnan velat 84,6 -70,4 14,3

Muut velat 2,8 0,2 0,4 3,3

Siirtovelat ja saadut ennakot 8,0 1,0 2,0 11,0

Laskennallinen verovelka 18,7 18,7

Osakepääoma 0,1 10,2 -10,2 0,1

Vapaat rahastot* 14,6 10 9 33,6

Edellisten tilikausien voitto 10,9 9,6 23,2 43,7

Määräysvallattomien omistajien osuus 1,5 0 -0,1 1,4

Yhteensä 78,1 115,6 43,8 237,6

* oikaisut pitää sisällään IFRS ja pro forma oikaisut

33

2015 - Garantian sulattelua

Vuoden 2015 keskeisenä teemana tulee olemaan Garantia-

yrityskaupan sulattelu ja tuloksen nouseminen uudelle

tasolle. Ennustamme yhtiön palkkiotuottojen nousevan 41

prosenttia 59 MEUR:oon (2014: 41,4 MEUR). Kasvun taustalla

on ennen kaikkea Garantia, jota ilman liikevaihto kasvaa

vain hieman. Varainhoidossa kasvu hidastuu Turkin ylösajon

viivästymisen sekä kotimaan kasvun tasoittumisen myötä.

Lainaamon ylösajo jatkuu ja sen liikevaihto kasvaa

merkittävästi, mutta on konsernin mittakaavassa edelleen